
TECHNICKÝ LIST 
 

 

TEC A505 FACADE 
 

IMPREGNACE FASÁDY 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pro savé a málo savé podklady 
- Zpevňuje staré, křehké zdivo 
- Pro ochranu před deštěm apod 

 

POPIS VÝROBKU 

TEC A505 FACADE je vodní fasádní impregnační prostředek se 
silným hydrofobním účinkem. Vodoodpudivý charakter je dán 
orientací molekul siloxanu na povrchu stavebního materiálu. 
Prodyšnost stavebních prvků je zachována. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

TEC A505 FACADE se používá k vnější impregnaci fasád a zdiva 
z cihel, betonu, vápenopískových cihel a střešních tašek. Dobře 
se hodí i na málo savé podklady. 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Impregnované plochy musí být čisté. Odstraňte nátěry a 
nečistoty způsobené barvami, oleji, tuky atd. Trhliny, otevřené 
spáry apod. předem uzavřete přípravkem RENO X588 FILL 2K 
ALLROUND. Zakryjte povrchy, které se nebudou zpracovávat, 
jako je sklo, dřevo, kov, plast. V případě špatně savého zdiva 
naneste TEC A505 FACADE přímo na povrch nástřikem, pomocí 
štětce nebo střapce. V závislosti na savosti podkladu se 
doporučují až 3 vrstvy. Každou vrstvu je třeba nechat před 
dalším ošetřením povrchu alespoň 30 minut vsáknout. Na 
nesavé podklady, např. dlažbu nebo obklady, naneste TEC A505 
FACADE pouze na spáry. Po vniknutí kapaliny je třeba hladké, 
nesavé povrchy otřít vlhkým hadříkem. Před dalším ošetřením 
spár je třeba každou vrstvu nechat alespoň 30 minut vsáknout. 
Zabraňte jakémukoli stékání kapaliny. Ošetřený povrch musí 
být chráněn před mrazem a vlhkostí po dobu nejméně 48 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SKLADOVÁNÍ 

TEC A505 FACADE musí být skladován v suchu a bez mrazu, 
nepoužitý materiál musí být uchováván uzavřený v původním 
obalu. Zbytky se nesmí převracet zpět do nádoby. TEC A505 
FACADE má při správném skladování v uzavřeném původním 
obalu trvanlivost nejméně 36 měsíců. 
 
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Je třeba dodržovat standardní věty o nebezpečnosti a 
bezpečnostní pokyny uvedené na nádobách a v bezpečnostních 
listech. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 
Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l číslo zboží 30625569 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

 
Vodný methylalkylsiloxan/ 
kopolymerní emulze esterů 
kyseliny akrylové. 
 

Barva 
 
mléčně bílá 
 

Formulář 
 
Kapalina 
 

Pracovní teplota 
 
5°C - 30°C 
 

Spotřeba 

 
Přibližně 0,3 l/m² v závislosti 
na savosti podkladu. 
 

Vůně 
 
slabý 
 

 
Hodnota PH 
 

8 

 
Hustota 
 

1,02 g/ml 

 
Čištění 

 
Případné znečištění lze 
odstranit běžně dostupnými 
čisticími prostředky. Nářadí 
opláchněte velkým 
množstvím vody. 
 

 
  
 


